PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.05.2013   №  915-адм
	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 10.12.2012
№ 2196-адм «О разработке Стратегии социально-экономи-ческого развития города Смоленска на период до 2025 года»

В соответствии со статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав Координационного совета по разработке Стратегии, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 10.12.2012 № 2196-адм «О разработке Стратегии социально-экономического развития города Смоленска на период до 2025 года», включив в состав Координационного совета членами Координационного совета следующих лиц:
--Архипенкова Владимира Петровича, президента Смоленской Торгово-промышленной палаты (по согласованию);
--Колпакова Владимира Владимировича, первого вице-президента Смоленского регионального объединения работодателей «Научно-промышленный союз», генерального директора ОАО «Регион» (по согласованию);

--Майорова Владимира Григорьевича, директора Смоленского филиала Московского государственного университета экономики, статистики и информатики (по согласованию);

--Мармылева Александра Николаевича, заместителя директора Смоленского филиала Российской академии народного хозяйства
и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию);
--Попова Анатолия Ивановича, исполнительного директора Смоленского регионального объединения работодателей «Научно-промышленный союз» (по согласованию);
--Прохорова Александра Дмитриевича, генерального директора некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение смоленских строителей» (по согласованию);
--Ялова Владимира Павловича, директора ООО «ИТ – Технопарк», (по согласованию).
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев